[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.06.2015
	с. Веселое
	№35

Об утверждении схемы расположения земельного

участка на кадастровом плане территории

В соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Веселовского сельсовета Тасеевского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, образуемого из земель находящихся в государственной или муниципальной собственности с условным № 24:36:1901001:ЗУ1, площадью 38091 кв.м., расположенного Красноярский край, Тасеевский район, с. Веселое, пер. Колхозный, 7, территориальная зона – зона предприятий IV-V класса опасности (П.2), разрешенное использование – заготовка древесины, категория земель – населенных пунктов, согласно приложению к настоящему Постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Веселовского сельсовета                                                              А.Н. Павлов